
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【会長の時間】勝木会長 

おはようございます。天気予報の通り、雨が降ってまいりました。こんな中で

のバーベキューは無理だろうと、半ばあきらめておりましたところ廣瀬幹事が、せ

っかくここまで段取りしたのだから雨でも決行しようと電話をくれました。開催

予定だった親水公園の上流にある実家を開けるから、少々の雨でも40名位なら大

丈夫だと、心強い提案でした。昨日８日の長瀬川の鮎釣り解禁に合わせて、メンバ

ーに釣りたての天然鮎を食べてもらいたいとの思いで、私と廣瀬幹事は早朝から

雨に打たれながら、川の向こうとコチラで一所懸命に鮎を釣りました。友人にも助

けてもらい、何とか 100尾近くの鮎が確保できました。もうすぐ今年度が終わり

ます。今年一年支えていただいたメンバーに感謝を込めて、今日は、鮎を焼かせて

いただきますので、奥

田君のおいしいお肉と

共に楽しんでいただき

たいと思います。また、

本日このイレギュラー

な AG訪問例会にもか

かわらず、いやな顔一

つせずお越しいただい

た、空森AGと、次年度

の増田AG。ようこそ起

こしいただきました。

是非楽しいんで言って

ください。 

 

【ニコニコBOX】本日の合計金額 39,000円 

〇１年間ありがとうございました。少し早いですが、私と幹事が気合を込めて鮎を 

釣りました。少ない時間ですが楽しんでください。空森 AGようこそ、南出君、 

増田次年度AGごゆっくりしてください。 勝木会長 

〇本日よろしくお願いいたします。空森様（上野） 南出様（上野） 

〇次期AG予定の増田と申します。よろしくお願いいたします。 増田様（津） 

〇ゲストの皆様ようこそお越しくださいました。 廣瀬幹事 

〇廣瀬幹事、場所の提供ありがとうございます。楽しませてもらいます。 三枝君   

川地君 亀井君 中島君 福本君 浅津君 城山君 井上君 幸松君 宮尾君   

森本君 志浦君 坂本君 今中君 杉本君 大崎君 丹下君 瓦井君 隠地君  

脇坂君 玉田君 遠山君 大薮君 小川哲也君 梅澤君 岩見君 富永君 

第2818回例会 

6月16日(月)12:30点鐘 

 

 

【総合司会】藤森 至 副会長 

【ソング】それでこそロータリー 

【行事】年間総括（各委員長）／

こども食堂へお米の贈呈式 

／イランとの交流に関する卓話 

卓話：杉森 健一 様 

【次回のお知らせ】 

6/23（月）特別休会 

6/30（月）第2819回会場監督年間

総括／定期総会／退任挨拶 

18:30～ 役員・委員 慰労会 

（赤目山水園） 

本日のプログラム 

第2817回例会 

6月9日(月)11:30点鐘 

【出席報告】      幸松君 

春の親睦家族例会（長瀬） 

〇ゲスト 

ガバナー補佐(上野RC)空森栄幸様 

上野RC       南出政彦様 

次期ｶﾞﾊﾞﾅｰ補佐(津RC)増田冬樹様 

 

〇出席報告 

 会員数 43名 欠席人数 12名 

 出席人数 31名 

 出席免除者 3名 

 事前メーキャップ 0名 

 出席率  77.50% 

〇5/26(月)の出席率は 

83.72% 訂正なしです。 

前例会の記録 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


